Департамент  социального  развития

Ханты-Мансийского  автономного  округа – Югры

БЮДЖЕТНОЕ Учреждение

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

«Сургутский  Центр социальной помощи семье и детям»

(БУ «СУРГУТСКИЙ ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОЙ ПОМОЩИ СЕМЬЕ И ДЕТЯМ»)
ПРИКАЗ

«____»                      2023 г.                                                                № 15/23-П-___________
г. Сургут

О внесении изменений в приказ
от 28.02.2022 № 15/23-П-04-38
В связи с вступлением в действие приказа Региональной службы
по тарифам Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 13.12.2022 № 127-нп «Об установлении предельных максимальных тарифов
на социальные услуги, предоставляемые организациями социального обслуживания Ханты-Мансийского автономного округа – Югры»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Приложение 3 к приказу от 28.02.2022 № 15/23-П-04-38
«Об утверждении порядка предоставления социальных услуг» в БУ «Сургутский центр социальной помощи семье и детям» изложить
в редакции согласно приложению к настоящему приказу.
2. Настоящий приказ распространяет своё действие с 01.01.2023
по 31.12.2023.
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
И.о. директора                                                                           Л.В. Духовникова
Приложение к приказу

От «___» _______ 2023 № 15/23-П-___-___
ПРЕЙСКУРАНТ
БУ «Сургутский центр социальной помощи семье и детям»
(разработан на основании приказа Региональной службы по тарифам Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 13.12.2022 № 127-нп «Об установлении предельных максимальных тарифов на социальные услуги, предоставляемые организациями социального обслуживания Ханты-Мансийского автономного округа – Югры»)
	№ п/п
	Наименование услуги
	Стандартное время оказания услуги (минуты)
	Тариф за услугу (рубли)

	1
	Предоставление помещений для проведения социально-реабилитационных мероприятий, культурного и бытового обслуживания
	40
	24,13

	2
	Предоставление в пользование мебели
	нет
	11,55

	3
	Социально-психологическое консультирование, включая диагностику и коррекцию, в том числе по вопросам внутрисемейных отношений
	30
	342,03

	40
	456,05

	4
	Психологическая помощь и поддержка, в том числе гражданам, осуществляющим уход на дому за тяжелобольными получателями социальных услуг
	35
	399,04

	5
	Социально-педагогическое консультирование, включая диагностику и коррекцию
	30
	342,03

	40
	456,05

	6
	Оказание помощи в оформлении и восстановлении документов получателей социальных услуг
	30
	342,03

	60
	684,06

	7
	Оказание помощи в защите прав и законных интересов получателей социальных услуг
	30
	342,03